EXTRATO DO CPS Nº 033/2021 – PLM BATISTA FONSECA ENGENHARIA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação

de Serviço com Fornecimento nº 033/2021 com PLM BATISTA FONSECA ENGENHARIA

LTDA (Processo SEI nº 202100058002574). OBJETO: elaboração e fornecimento de 09

(nove) projetos de linha de vida, devendo contemplar a Sede da OVG, bem como as

Unidades (CIGO; CATF; CISF; EBV1; EBV2; CIVV; CSDG e BANCO DE ALIMENTOS).

FONTE DE RECURSO:  Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN

(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente SEAD (Secretaria de Estado

de Administração) e Termo de Fomento nº001/2019 – CEASA, conforme Despacho

776/2021 – DIAF (000022346002).DO VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE

pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de

R$35.820,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e vinte reais). DA VIGÊNCIA: O prazo de

vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura, devendo ser publicado

no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.5 do

Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo

da CONTRATANTE. SIGNATÁRIOS:          Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora

Geral – OVG e Thomas Marcelo e Silva Diretora – Dir. Adm Financeiro – OVG; Estevão

Batista da Fonseca – Empresa Contratada .